



TDC Erhvervscenter Roskilde ApS

CVR-nr. 33 35 49 83

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2015

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDC Erhvervscenter Roskilde ApS
Københavnsvej 130
4000 Roskilde

Telefon: 44 25 10 20

CVR-nr.: 33 35 49 83

Stiftet: 26. november 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Bo Lyng Pedersen

Revision

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

Strukturen i TDC Erhvervscentre i Danmark er ændret radikalt i 2014, idet antallet af erhvervscentre er reduceret til 13 centre fordelt i Danmark. TDC Erhvervscenter Roskilde ApS er et af de fortsættende TDC Erhvervscentre i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.477 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det stigende aktivitetsniveau har medført forøgelse af medarbejderstaben, hvilket har påvirket resultatet negativt i form af omkostninger til indkøring af personale.

Forretningen er flyttet til nye og bedre placerede lokaler i Roskilde. Omkostninger ved fraflytning og indflytning har belastet året med ekstraordinære engangsomkostninger.

Herudover er resultatet påvirket ekstraordinært af omkostninger til implementering af TDC's nye struktur herunder at TDC Erhvervscenter Roskilde ApS er etableret som Scale - support - center.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.476.652	3.024
1 Personaleomkostninger	-3.429.930	-2.627
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-204.525	-143
Driftsresultat	-157.803	254
Andre finansielle indtægter	3.827	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.202	-53
Resultat før skat	-201.178	207
4 Skat af årets resultat	49.077	-53
Årets resultat	-152.101	154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154
Disponeret fra overført resultat	-152.101	0
Disponeret i alt	-152.101	154

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	83.335	112
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>83.335</u>	<u>112</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.012	221
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.012</u>	<u>221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>320.347</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.437.253	1.153
	Varebeholdninger i alt	<u>1.437.253</u>	<u>1.153</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.533.537	3.107
	Udskudte skatteaktiver	0	3
	Tilgodehavende selskabsskat	57.257	0
	Andre tilgodehavender	1.195.956	604
	Periodeafgrænsningsposter	72.776	47
	Tilgodehavender i alt	<u>5.859.526</u>	<u>3.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.645</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.311.424</u>	<u>4.919</u>
	Aktiver i alt	<u>7.631.771</u>	<u>5.252</u>

Balance 31. december

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100
8 Overkurs ved emission	0	690
9 Overført resultat	1.003.409	466
Egenkapital i alt	<u>1.103.409</u>	<u>1.256</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.694	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.694</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.949	695
Modtagne forudbetalinger fra kunder	894.323	514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.926.303	1.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.841	567
Selskabsskat	0	57
Anden gæld	1.296.252	464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.523.668</u>	<u>3.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.523.668</u>	<u>3.996</u>
Passiver i alt	<u>7.631.771</u>	<u>5.252</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.024.262	2.332
Pensioner	193.219	152
Andre omkostninger til social sikring	50.019	39
Personaleomkostninger i øvrigt	162.430	104
	<u>3.429.930</u>	<u>2.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	28.571	29
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	46.730	54
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.350	60
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	65.874	0
	<u>204.525</u>	<u>143</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.517	0
Andre renteomkostninger	38.685	53
	<u>47.202</u>	<u>53</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.257	57
Årets regulering af udskudt skat	8.180	-4
	<u>-49.077</u>	<u>53</u>

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	200.000	200
Kostpris 31. december 2014	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-88.094	-59
Årets af-/nedskrivninger	-28.571	-29
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-116.665	-88
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	83.335	112
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	569.765	570
Tilgang i årets løb	191.592	0
Afgang i årets løb	-269.765	0
Kostpris 31. december 2014	491.592	570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-348.391	-235
Årets af-/nedskrivninger	-110.080	-114
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	203.891	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-254.580	-349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	237.012	221
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	100.000	90
Kontant kapitaludvidelse	0	10
	100.000	100
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	690.000	290
Overført til frie reserver	-690.000	-290
Årets overkurs ved emission	0	690
	0	690

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	465.510	22
Årets overførte overskud eller underskud	-152.101	154
Overført fra overkurs ved emission	690.000	290
	<u>1.003.409</u>	<u>466</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. oktober 2021. Der foreligger således huslejeforpligtelse på 1.893 t.kr. pr. 31. december 2014.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
